GegundStatus

Verkoopinformatie

Beschrijving
Het appartementsrecht, kadastraal bekend gemeente Sloten (Noord-Holland), sectie D,
complexaanduiding 9592-A, appartementsindex 21, omvattende:
a. Het vierenzestig / tienduizend vijfhonderd zesentwintigste (64/10526ste) onverdeeld
aandeel in de gemeenschap, bestaande uit het voortdurend recht van erfpacht van de
percelen grond, eigendom van de gemeente Amsterdam, gelegen aan de Pieter Calandlaan
26 tot en met 36 (even nummers), Cornelis Lelylaan 93 tot en met 115 (oneven nummers),

[...]

Amsterdam, met de rechten van de erfpachter op de op de grond aangebrachte opstallen
voortvloeiend uit de erfpachtvoorwaarden en uit de wet, op de op de grond aangebrachte
opstallen bestaande uit vier (4) gebouwen met ondergrond, erf en overige aanhorigheden,
omvattende éénhonderd vierentwintig (124) woningen, acht (8) garages, één (1)
bedrijfsruimte (feitelijk twee (2) bedrijfsruimten) en bergingen, ten tijde van de splitsing in
appartementsrechten kadastraal bekend gemeente Sloten (N.H.), sectie D, nummers: 4769,
4770, 4771 en 4915, tezamen groot tweeënveertig are zestien centiare;

[...]

Prins Bernhardplein 175 te 1097 BL Amsterdam. 

Het betreft het volgende registergoed: 

het appartementsrecht, kadastraal bekend gemeente Sloten (Noord-Holland), sectie D, 

complexaanduiding 9592-A, appartementsindex 21, omvattende: 

a. het vierenzestig / tienduizend vijfhonderd zesentwintigste (64/10526ste) onverdeeld 

aandeel in de gemeenschap, bestaande uit het voortdurend recht van erfpacht van de 

percelen grond, eigendom van de gemeente Amsterdam, gelegen aan de Pieter 

Calandlaan 26 tot en met 36 (even nummers), Cornelis Lelylaan 93 tot en met 115

[...]

met 8 (even nummers) te Amsterdam, met de rechten van de erfpachter op de op de 

grond aangebrachte opstallen voortvloeiend uit de erfpachtvoorwaarden en uit de wet, 

op de op de grond aangebrachte opstallen bestaande uit vier (4) gebouwen met 

ondergrond, erf en overige aanhorigheden, omvattende éénhonderd vierentwintig (124) 

woningen, acht (8) garages, één (1) bedrijfsruimte (feitelijk twee (2) bedrijfsruimten) 

en bergingen, ten tijde van de splitsing in appartementsrechten kadastraal bekend 

gemeente Sloten (N.H.), sectie D, nummers: 4769, 4770, 4771 en 4915, tezamen groot

[...]

omschrijven appartementsrecht, te weten "sociale huurwoning", door de 

inschrijving van een afschrift van deze akte in de daartoe bestemde 

openbare registers wordt gewijzigd in de bestemming "koopwoning". 

Verkoper heeft in verband met deze bestemmingswijziging een bedrag 

groot achtduizend negenhonderddrieëndertig euro (€ 8.933,--) (prijspeil 

één januari tweeduizend dertien) voldaan door storting op de 

kwaliteitsrekening: Van Doorne N.V. Kwaliteitsrekening Notariaat. 

Dit bedrag zal aan de Gemeente worden uitbetaald zodra aan de in de 

aanhef van deze akte genoemde notaris uit schriftelijk onderzoek in de

[...]

jaar van zestien februari tweeduizend acht tot en met vijftien 

februari tweeduizend achtenvijftig en kan voor het eerst 

worden herzien per zestien februari tweeduizend achtenvijftig, 

op welke datum een nieuw tijdvak aanvangt. 

2.  De afkoopsom van de canon was vijftienduizend vierhonderd 

zesenzestig euro (€ 15.466,--). 

3.  De oorspronkelijke jaarcanon was zeshonderd éénennegentig 

euro (€ 691,--). 

4.  De halfjaarlijkse betalingstermijnen van de canon vervielen op 

zestien februari en zestien augustus van ieder jaar. 

5.  De bestemming van het Verkochte is "koopwoning". 

c.  Voor zover mogelijk blijven van toepassing de bijzondere 

erfpachtbepalingen zoals genoemd in de Akte van uitgifte alsmede in